๓๐๔ ตอน คันนายาว - แยกเข้ามีนบุรีระหว่าง กม.๒๔+๘๓๐ - กม.๒๕+๔๐๕ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๑๙๑.๕๐

ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมคอนกรีต จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีฐิติ และ แม่

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๘,๗๒๔.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ